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SARRO IMMOBILIER 

 1 Place Montfort 
84 VAISON-LA-ROMAINE
Tel : 04.90.28.82.83
Fax : 04.90.36.23.62
Siret : 381254911
E-Mail : contact@sarroimmobilier.fr

Vente Maison  ( Drome - 26 )

Surface séjour : 25 m2

Chambres : 2 chambres

SDB : 2 salles de bains

Prix : 259000 € FAI

Réf : 2992 - 

Description détaillée : 

 GRIGNAN A 5 mn à pied des commerces du magnifique village de GRIGNAN, sur un terrain boisé de 750 m², villa de

plain-pied de 98 M² composée de:  Véranda/pièce à vivre - Salon - Cuisine - Cellier - 1 Salle de bain/WC - 2 chambres

dont une indépendante avec Salle d'Eau / Wc. Cette habitation bénéficie d'un superbe emplacement bucolique et calme

mais non isolé , idéal pour de la location estivale. Possibilité Agrandissement et piscine. Eau de ville et tout à l'égout.

Poêle à granules. CALME. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17328255

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17328255/maison-a_vendre-grignan-26.php
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SARRO IMMOBILIER 

 1 Place Montfort 
84 VAISON-LA-ROMAINE
Tel : 04.90.28.82.83
Fax : 04.90.36.23.62
Siret : 381254911
E-Mail : contact@sarroimmobilier.fr

Vente Maison  ( Vaucluse - 84 )

Surface séjour : 40 m2

Chambres : 5 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1914 

Prix : 477000 € FAI

Réf : 2990 - 

Description détaillée : 

 Au coeur même de Malaucène, à proximité des écoles et du village, maison datant de 1914, de 167m² habitables sur

un terrain clos et arboré de 2067m².  La maison aura besoin d'un raffraichissement dans son ensemble mais offre un

véritable potentiel. Au RDC une pièce de vie de 60m², avec une chambre et une salle d'eau avec WC. Au premier étage,

4 chambres, une salle de bain et un WC et enfin au 2ème étage 2 pièces pouvant faire 2 chambres supplémentaires ou

un bureau.  Le terrain d'une surface de 2067m² est piscinable. Il est également constructible et divisible.  Une

dépendance de 70m² sur le côté de la maison permettra également d'y faire un extension ou un logement indépendant. 

NOMBREUSES POSSIBILITES  Eau de la ville - Tout à l'égout - Chauffage central au fioul - Eau du canal et Bassin  

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17328254

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17328254/maison-a_vendre-malaucene-84.php
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SARRO IMMOBILIER 

 1 Place Montfort 
84 VAISON-LA-ROMAINE
Tel : 04.90.28.82.83
Fax : 04.90.36.23.62
Siret : 381254911
E-Mail : contact@sarroimmobilier.fr

Vente Maison  ( Drome - 26 )

Surface séjour : 70 m2

Chambres : 5 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 2026 

Prix : 799900 € FAI

Réf : 2989 - 

Description détaillée : 

 Située à l'orée de l'un des plus beaux villages de France,au coeur d'un quartier résidentiel paisible, au milieu des

chênes et des lavandes, villa de standing d'une surface habitable de 152,4m² sur un terrain paysager et clos de 833m²

avec piscine. Cette magnifique villa haut de gamme connectée et personnalisable comprend: En RDC, Séjour/cuisine

70,16m² , cellier (facultatif), toilettes, 1 suite parentale avec dressing et SDE, 1 chambre, 1 garage, terrasse. A l'étage: 3

chambres, 1 SDB , toilettes. Piscine 8m x 4m, prestations haut de gamme, chauffage gainable par pompe à chaleur

Air/Air (économique et écologique), équipement domotique SOMFY dernière génération (portail électrique , volets

roulants électriques, alarme , visiophone,etc...), chauffe-eau thermodynamique. Possibilité de personnaliser à souhait

l'aménagement et l'organisation des pièces - De nombreuses options sont possibles ( poêle, cheminée..etc) Vente en

VEFA - FRAIS DE NOTAIRE REDUITS !  Prix et délais de Livraison garantis 2ème trimestre 2026 - Certification NF

HABITAT et RE 2020. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17328253
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

DE COMMERCE. EAU DE VILLE - CLIMATISATION - EMPLACEMENT BENEFICIANT D'UNE VISIBILITE ET D'UNE

ACCESSIBILITE MAXIMALES. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17328244

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17328244/commerce-a_vendre-grignan-26.php
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SARRO IMMOBILIER 

 1 Place Montfort 
84 VAISON-LA-ROMAINE
Tel : 04.90.28.82.83
Fax : 04.90.36.23.62
Siret : 381254911
E-Mail : contact@sarroimmobilier.fr

Vente Maison  ( Vaucluse - 84 )

Chambres : 5 chambres

Prix : 530000 € FAI

Réf : 2949 - 

Description détaillée : 

 Dans un village prisé proche de Vaison la Romaine, cette villa de 2001 dispose d'une partie principale de 140m² et d'un

studio indépendant de 58m², le tout sur une parcelle de terrain de 442m².  La partie principale dispose d'une belle pièce

de vie de 57m² avec sa cuisine, 3 chambres en RDC, SDE, et une suite parentale à l'étage donnant sur une terrasse

couverte et offrant une très belle vue sur le Mont Ventoux.  Le studio indépendant dispose de 58m² Des pièces de

rangements sont également présentes sous la maison.  Une piscine 5x3 est également disponible.  Belle affaire.

Nombreuses possibilités d'aménagement. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17328243

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17328243/maison-a_vendre-vaison_la_romaine-84.php
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SARRO IMMOBILIER 

 1 Place Montfort 
84 VAISON-LA-ROMAINE
Tel : 04.90.28.82.83
Fax : 04.90.36.23.62
Siret : 381254911
E-Mail : contact@sarroimmobilier.fr

Vente Terrain  ( Vaucluse - 84 )

Prix : 144000 € FAI

Réf : 2978 - 

Description détaillée : 

Situé dans un quartier résidentiel, au calme, beau terrain constructible de 500 m². Emprise au sol: 30 % A viabiliser. 

Libre constructeur. Construction de plain pied. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17244044

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17244044/terrain-a_vendre-caromb-84.php
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SARRO IMMOBILIER 

 1 Place Montfort 
84 VAISON-LA-ROMAINE
Tel : 04.90.28.82.83
Fax : 04.90.36.23.62
Siret : 381254911
E-Mail : contact@sarroimmobilier.fr

Vente Maison  ( Drome - 26 )

Chambres : 5 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1850 

Prix : 895000 € FAI

Réf : 2977 - 

Description détaillée : 

 GRIGNAN Beau mas en pierres d'une surface habitable de 280m2 environ sur une parcelle arborée de 1,7ha

bénéficiant d'une situation idéale , tout à la fois au calme et proche des commodités , et d'une vue sur le château de

Grignan. Ce mas est actuellement divisé en 4 logements indépendants réunifiables : Logement 1 SH 60 m² (DPE D):

Séjour/cuisine , WC .Etage: 2 chambres, 1 SDE/WC. Logement 2 SH 90 m² (DPE E): cuisine/SAM, bureau, Salon

voûté, SDE/WC, cellier, cave Etage: chambre 30 m² Logement 3 SH 57m² (DPE E) : Salle à manger, cuisine , séjour,

chambre, SDE/WC. Logement 4: SH 69m² (DPE E) : séjour/cuisine, SDB/WC Etage: Chambre 31 m² Grand garage

indépendant de 75 m2 environ . Eau de ville . Assainissement individuel. Puits. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17244043

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17244043/maison-a_vendre-grignan-26.php
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SARRO IMMOBILIER 

 1 Place Montfort 
84 VAISON-LA-ROMAINE
Tel : 04.90.28.82.83
Fax : 04.90.36.23.62
Siret : 381254911
E-Mail : contact@sarroimmobilier.fr

Vente Maison  ( Vaucluse - 84 )

Surface séjour : 40 m2

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1995 

Prix : 355000 € FAI

Réf : 2976 - 

Description détaillée : 

 Dans un quartier résidentiel, au calme, belle villa de plain pied, de 1995, de 90m² habitables sur 825m² de terrain.  La

maison dispose d'une pièce de vie avec sa cuisine équipée ouverte, 3 chambres, une salle de bain et un WC. Un cellier
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